

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Jandova v Ostravě-Zábřehu ODPOČTY, PŘÍPOČTY ZL č. 1	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava-Zábřeh
		IČO	DIČ
Objednatel	Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.		
Projektant			
Zhotovitel	STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.	64617874	CZ64617874
Zpracoval	Ivona Barabaschová		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
	1-MNP, VCP		
	Dne		CZ-CPA
	15. 1. 2020		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	-95 334,99	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-95 334,99	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -95 334,99																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>-95 334,99</td> <td>-14 300,25</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-109 635,24</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	-95 334,99	-14 300,25	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			-109 635,24
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	-95 334,99	-14 300,25														
základní	21,0	0,00	0,00														
Cena s DPH			-109 635,24														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Jandova v Ostravě-Zábřehu

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 15. 1. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
1- MNP,VCP	Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Jandova v Ostravě-Zábřehu	-95 334,99	-14 300,25	0,00	-109 635,24
001	ODPOČTY	-394 535,26	-59 180,29	0,00	-453 715,55
002	PŘÍPOČTY	299 200,27	44 880,04	0,00	344 080,31
	Celkem	-95334,99	-14300,25	0,00	-109635,24

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Jandova v Ostravě-Zábřehu

Objekt: ODPOČTY

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 15. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -394 535,26

766 Konstrukce truhlářské -394 535,26

256	766209N13	Pol. 256 - T-11 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, zajížděcí do pouzdra, včetně stavebního pouzdra, křídlo 1200x2400mm - atyp pro vedení podvěsného dopravníku	ks	-14,000	27 902,07	-390 628,98
-----	-----------	--	----	---------	-----------	-------------

Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků. Nabídka zhotovitele.

272	998766201.1	Pol. 272 - Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	Kč	-1,000	3 906,28	-3 906,28
-----	-------------	--	----	--------	----------	-----------

Poznámka k položce: Kalkulace ceny.

Celkem -394 535,26

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Jandova v Ostravě-Zábřehu
Objekt: PŘÍPOČTY

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.
Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.
Místo: Ostrava-Zábřeh

Zpracoval: Ivona Barabaschová
Datum: 15. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 299 200,27

766 Konstrukce truhlářské 299 200,27

255	766209N12	Pol. 255 - T-11 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, zajiřdění do pouzdra, včetně stavebního pouzdra, křídlo 1200x1970mm	ks	14,000	21 159,85	296 237,90
-----	-----------	--	----	--------	-----------	------------

Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, přísluřenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků. Nabídka zhotovitele.

272	998766201.1	Pol. 272 - Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	Kč	1,000	2 962,37	2 962,37
-----	-------------	--	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce: Kalkulace ceny.

Celkem 299 200,27